
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ        ΣΥΝΕ∆ΡΙΑΣΗ:5η/2012  
∆ΗΜΟΣ ∆ΙΟΝΥΣΟΥ        της 1ης-3-2012 
Οικονοµική Επιτροπή 
Ταχ. ∆/νση: Λ. Μαραθώνος 29 & Αθ. ∆ιάκου 01      
Άγιος Στέφανος       ..Αριθ. Απόφασης: ..33/2012.. 
                                                       

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Από το Πρακτικό της ..1ης/3/2012.. της ..5ης/2012.. ∆ηµόσιας Τακτικής συνεδρίασης της  
Οικονοµικής Επιτροπής. 
Σήµερα την ..1η Μαρτίου 2012.., ηµέρα ..Πέµπτη.. και ώρα ..13:00.. η Οικονοµική Επιτροπή 
συνήλθε σε ∆ηµόσια Τακτική συνεδρίαση στην αίθουσα συνεδριάσεων του ∆ηµοτικού 
Καταστήµατος του ∆ήµου  ∆ιονύσου, επί της οδού Λ. Μαραθώνος 29 & Αθ. ∆ιάκου 01 ύστερα 

από την υπ’ αριθ. .. 4973/24-2-2012.. πρόσκληση του Προέδρου κ. Πέππα Νικόλαου, 
Αντιδηµάρχου  Οικονοµικών – Ανάπτυξης- ∆ιαφάνειας & Ηλεκτρονικής ∆ιακυβέρνησης, που 
δηµοσιεύθηκε και επιδόθηκε νόµιµα µε αποδεικτικό στα µέλη, σύµφωνα µε το  άρθρο 75 του 
Ν.3852/10,για συζήτηση και λήψη αποφάσεων στα κατωτέρω θέµατα της ηµερήσιας διάταξης: 
 
ΘΕΜΑ 1ο: «Έγκριση δαπάνης και διάθεση πίστωσης σύµφωνα µε το άρθρο 160 και 158 του Ν. 
3463/2006 για δαπάνες πετρελαίου κίνησης, θέρµανσης και λιπαντικών για τις ανάγκες του 
∆ήµου» 
ΘΕΜΑ 2ο: «Λήψη απόφασης για την επιβολή τέλους διαµονής παρεπιδηµούντων» 
ΘΕΜΑ 3ο: «Έγκριση δαπανών που απορρέουν από συµβάσεις ανάθεσης εκτέλεσης έργων, 
εργασιών, προµηθειών, υπηρεσιών και µελετών και διάθεση πιστώσεων προϋπολογισµού 
∆ήµου o.ε. 2012» 
ΘΕΜΑ 4ο: «∆ιάθεση πιστώσεων πάγιας προκαταβολής προϋπολογισµού ∆ήµου ο.ε. 2012» 
ΘΕΜΑ 5ο: «Έγκριση πρακτικού Νο 3 Α της επιτροπής αξιολόγησης των προσφορών για την 
«προµήθεια δύο καινούριων απορριµµατοφόρων αυτοκινήτων µε σύστηµα συµπίεσης τύπου 
πρέσας χωρητικότητας 16 κ.µ. του ∆ήµου ∆ιονύσου» 
ΘΕΜΑ 6ο: «Έκδοση χρηµατικού εντάλµατος προπληρωµής για την πληρωµή τελών διέλευσης 
απορριµµατοφόρων από Αττική Οδό» 
ΘΕΜΑ 7ο: «Έγκριση πρακτικών ανοικτού δηµοσίου  διαγωνισµού για την «Μεταφορά µαθητών 
Α/θµιας και Β/θµιας Εκπαίδευσης ∆ήµου ∆ιονύσου για το σχολικό έτος 2011-2012» 
ΘΕΜΑ 8ο: «Έγκριση δαπάνης και διάθεση πίστωσης προϋπολογισµού ∆ήµου ο.ε. 2012, για 
υπηρεσίες συντήρησης – υποστήριξης και ηλεκτρονικών πινακίδων προβολής και ενηµέρωσης 
δηµοτών του ∆ήµου ∆ιονύσου» 
ΘΕΜΑ 9ο: «Έγκριση δαπάνης και διάθεση πίστωσης προϋπολογισµού ∆ήµου ο.ε. 2012, για 
Εργασίες Επέκτασης ∆οµηµένης Καλωδίωσης στα Γραφεία του ∆ήµου ∆ιονύσου» 
ΘΕΜΑ 10ο: «Ανατροπή αποφάσεων αναλήψεων υποχρεώσεων- δεσµέυσεων πιστώσεων οικ. 
έτους 2011» 
ΘΕΜΑ 11ο: «Έγκριση δαπάνης και διάθεση πιστώσεων προϋπολογισµού οι. Έτους 2012 για 
‘ΠΟΕ’» 
ΘΕΜΑ 12ο: «Α. Έγκριση ∆απάνης - διάθεση πίστωσης ύψους 15.000€ για τη µελέτη: 

«Υδραυλική µελέτη οδού Γούναρη» 
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Β. Ανάθεση της µελέτης µε τίτλο: «Υδραυλική µελέτη οδού Γούναρη»» 
ΘΕΜΑ 13ο: «Έγκριση ∆απάνης - διάθεση πίστωσης ύψους 2.546,60€  για τη µελέτη: 
«ΥΨΟΜΕΤΡΙΚΕΣ ΜΕΛΕΤΕΣ Ο∆ΩΝ» της ∆.Κ. ∆ιονύσου» 
ΘΕΜΑ 14ο: «Έγκριση ∆απάνης - διάθεση πίστωσης ύψους 12.733,00€  για τη µελέτη: 
«ΣΥΝΤΑΞΗ ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΚΩΝ ΜΕΛΕΤΩΝ ΧΩΡΩΝ ΠΡΟΣ ∆ΙΑΜΟΡΦΩΣΗ-ΑΝΑΠΛΑΣΗ» της 
∆.Κ. ∆ιονύσου»» 
ΘΕΜΑ 15ο: «Έγκριση ∆απάνης - διάθεση πίστωσης ύψους 200.000,00€  για το έργο: 
«ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ Ο∆ΩΝ» της ∆.Κ. ∆ιονύσου» 
ΘΕΜΑ 16ο: «Έγκριση ∆απάνης - διάθεση πίστωσης ύψους 2.546,60€  για τη µελέτη: 
«ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΚΗ ΜΕΛΕΤΗ ΕΠΙ ΤΩΝ ΚΟΜΒΩΝ ΚΟΡΑΗ-Λ.ΚΑΪΡΗ-Λ. ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΟΥ 
ΚΥ∆ΩΝΙΩΝ ΚΑΙ ΟΥΡΑΝΙΑΣ – ∆ΕΙΝΟΚΡΑΤΟΥΣ – Λ.ΚΑΪΡΗ» της ∆.Κ. ∆ιονύσου» 
ΘΕΜΑ 17ο: «Έγκριση ∆απάνης - διάθεση πίστωσης ύψους 98.564,54€ για το έργο: 
«ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΦΘΟΡΩΝ Ο∆ΟΣΤΡΩΜΑΤΩΝ (ΛΑΚΟΥΒΕΣ) ∆ΗΜΟΥ ∆ΙΟΝΥΣΟΥ»» 
ΘΕΜΑ 18ο: «Έγκριση ∆απάνης - διάθεση πίστωσης ύψους 2.546,60€  για τη µελέτη: 
«ΟΡΙΖΟΝΤΙΟΓΡΑΦΙΚΗ ΚΑΙ ΥΨΟΜΕΤΡΙΚΗ ΑΠΟΤΥΠΩΣΗ Ο∆ΩΝ (Λ.ΚΑΪΡΗ, Λ.ΜΗΤΡ. 
ΚΥ∆ΩΝΙΩΝ ΚΑΙ ΚΟΡΑΗ) ΓΙΑ ∆ΙΑΜΟΡΦΩΣΕΙΣ-ΑΝΑΠΛΑΣΕΙΣ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ» της ∆.Κ. 
∆ιονύσου» 
ΘΕΜΑ 19ο: «Έγκριση ∆απάνης - διάθεση πίστωσης ύψους 195.715,47€  για το έργο: 
«ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΠΕΖΟ∆ΡΟΜΙΩΝ (ΚΡΑΣΠΕ∆Α - ΠΛΑΚΟΣΤΡΩΣΗ Λ. ΣΤΑΜΑΤΑΣ)» της ∆.Κ. 
Σταµάτας» 
ΘΕΜΑ 20ο: «Έγκριση ∆απάνης - διάθεση πίστωσης ύψους 36.900€  για τη µελέτη: «Μελέτη 
αναµόρφωσης ιστορικού κέντρου ∆.Κ. Αγ Στεφάνου»» 
ΘΕΜΑ 21ο: «Έγκριση ∆απάνης - διάθεση πίστωσης ύψους 2.546,60€  για τη µελέτη: 
«ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΚΗ ΜΕΛΕΤΗ ΠΕΡΙΟΧΩΝ ΡΕΜΑΤΩΝ» της ∆.Κ. ∆ιονύσου» 
ΘΕΜΑ 22ο: «Έγκριση ∆απάνης - διάθεση πίστωσης ύψους 4.041,39€  για το έργο: 
«ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΙΣΤΩΝ ΦΩΤΙΣΜΟΥ» της ∆.Κ. ∆ιονύσου» 

ΘΕΜΑ 23ο: «OΡΙΣΜΟΣ ∆ΙΚΗΓΟΡΟΥ ΠΡΟΣ ΝΟΜΙΚΗ ΕΚΠΡΟΣΩΠΗΣΗ ΤΟΥ ∆ΗΜΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ 

ΕΚ∆ΙΚΑΣΗ ∆ΙΕΚ∆ΙΚΗΤΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΤΑ ΜΠΕΡΟΥΚΛΗ κλπ-ΕΠΙΚΥΡΩΣΗ- ΕΠΙΚΑΙΡΟ-ΠΟΙΗΣΗ  

ΑΠΟΦΑΣΗΣ» 
ΘΕΜΑ 24ο: «OΡΙΣΜΟΣ ∆ΙΚΗΓΟΡΟΥ ΠΡΟΣ ΝΟΜΙΚΗ ΕΚΠΡΟΣΩΠΗΣΗ ΤΟΥ ∆ΗΜΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ 

ΕΚ∆ΙΚΑΣΗ ΠΡΟΣΦΥΓΩΝ ΤΗΣ «ΒΑΛΤΕΣΙΝΙΚΟ ΑΤΕΞΕΒΕ»  ΚΑΤΑ ΤΗΣ ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΣΤΑΜΑΤΑΣ» 
ΘΕΜΑ 25ο: «Έγκριση δαπάνης και διάθεση πίστωσης προϋπολογισµού ∆ήµου ο.ε. 2012 για 
Προµήθεια πλαστικών κυλιόµενων κάδων ανακύκλωσης απορριµµάτων» 
 
Αφού διαπιστώθηκε νόµιµη απαρτία, δηλαδή σε σύνολο εννέα (9) µελών βρέθηκαν παρόντα τα 
παρακάτω επτά(7) µέλη: 
 
             ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

                     
ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. Πέππας Νικόλαος, Πρόεδρος.                 1. Λίτσας Αθανάσιος  
2. Σακελλαρίου ∆ιονύσιος   2. Μπιτάκος Παναγιώτης 
3. Ποτίδης Χρήστος      
4. Ζυγούνας Γεώργιος 
5. Τζανετή Αγάθη-Έλλη 
6. Πασιπουλαρίδης Αβραάµ, Αντιπρόεδρος   
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7. Ζαµάνης ∆ιονύσιος. 
 
 
Τα πρακτικά τηρήθηκαν από τον κ. Σερασκέρη Εµµανουήλ, ∆ιοικητικό Υπάλληλο του ∆ήµου 
∆ιονύσου. 
Οι απόντες ∆ηµοτικοί Σύµβουλοι νοµίµως κληθέντες και εµπροθέσµως δεν παρέστησαν στη 
σηµερινή Συνεδρίαση. 
 
Παρατηρήσεις: 
Πριν την έναρξη της συνεδρίασης της Οικονοµικής Επιτροπής ο Πρόεδρος απέσυρε τα µε 
αύξων αριθµό 10,11 και 24 θέµατα.  
 
Αριθµός Απόφασης:  ..33/2012.. 
 
� ΘΕΜΑ 3ο: «Έγκριση δαπανών που απορρέουν από συµβάσεις ανάθεσης εκτέλεσης 
έργων, εργασιών, προµηθειών, υπηρεσιών και µελετών και διάθεση πιστώσεων 
προϋπολογισµού ∆ήµου o.ε. 2012» 

 
Ο Πρόεδρος εισηγούµενος το θέµα και είπε τα εξής: 
 
 Έχοντας υπόψη: 

1. Tις διατάξεις του άρθρού 173 του Ν3463/2006 περί πάγιας προκαταβολής µε απόφαση 
της ∆ηµαρχιακής Επιτροπής, µε το άρθρο 72 του Ν.3852/2010 η Οικονοµική Επιτροπή 
αποφασίζει για την έγκριση των δαπανών και διάθεση των πιστώσεων του 
προϋπολογισµού, εκτός από εκείνες που σύµφωνα µε τις κείµενες διατάξεις αποφασίζει 
το δηµοτικό συµβούλιο, καθώς επίσης και για τις περιπτώσεις απευθείας ανάθεσης 
προµηθειών, παροχής υπηρεσιών, εκπόνησης µελετών και εκτέλεσης έργων σε 
εξαιρετικά επείγουσες περιπτώσεις. 

2. Tις διατάξεις των άρθρων 158 «∆απάνες» και  209 «Προµήθειες-Υπηρεσίες-Μελέτες» 
του Ν.3463/06. 

3. Tις διατάξεις του Π.∆.113/2010 περί αναλήψεως υποχρεώσεων από τους ∆ιατάκτες. 
4. Tην υπ’ αριθµ. 30/20.04.2011 ΚΥΑ ΥΠΕΣΑΗ∆Α Οικονοµικών. 
5. Tην υπ’ αριθ 13/2012 απόφαση Οικονοµικής Επιτροπής   που εγκρίθηκε η σύσταση-

χορήγηση πάγιας προκαταβολής για το ∆ήµο ο.ε. 2012, στο όνοµα της υπαλλήλου του 
∆ήµου, Θεοδoσιάδου Φωτεινής του Θεοδώρου, ποσού 6.000,00€, σε βάρος του ΚΑ των 
εξόδων 80.8251 µε την ονοµασία «Πάγια προκαταβολή». 
 

 Παρακαλούµε όπως εγκρίνει η Οικονοµική Επιτροπή τη διάθεση των παρακάτω 
πιστώσεων σε βάρος των αντίστοιχων ΚΑ των εξόδων του προϋπολογισµού του ∆ήµου ο.ε. 
2012, για την αντιµετώπιση διαφόρων δαπανών του ∆ήµου µέσω της πάγιας προκαταβολής.  
   

Α/Α ΠΑΥ ΗΜΕΡ/ΝΙΑ ΚΩ∆ΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΟΣΟ 

1 92 30/1/2012 00.6111 Αµοιβές νοµικών και συµβολαιογράφων 2.000,00 
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2 93 30/1/2012 00.6221 Ταχυδροµικά Τέλη 5.000,00 

3 94 30/1/2012 00.6494 Έξοδα συµβολαιογράφων & δικαστικών 
επιµελητών 1.000,00 

4 95 30/1/2012 00.6495.0001 Λοιπές δαπάνες γενικής φύσεως 5.000,00 

5 96 30/1/2012 10.6261.0001 Συντήρηση & επισκευή κτηρίων ακινήτων 
του ∆ήµου 3.000,00 

6 97 30/1/2012 10.6263.0001 Συντήρηση & επισκευή µεταφορικών 
µέσων 2.000,00 

7 98 30/1/2012 10.6411 Έξοδα κίνησης ιδιοκτητών µεταφορικών 
µέσων (διόδια κλπ.) 1.800,00 

8 99 30/1/2012 10.6611 Προµήθεια βιβλίων κλπ. 5.000,00 

9 100 30/1/2012 10.6612.0001 Προµήθεια γραφικής ύλης & λοιπά υλικά 
γραφείων 2.000,00 

10 101 30/1/2012 10.6614.0001 Λοιπές προµήθειες ειδών γραφείου 1.000,00 

11 102 30/1/2012 10.6631 Προµήθεια υγειονοµικού και 
φαρµακευτικού υλικού 1.000,00 

12 103 30/1/2012 10.6671 Ανταλλακτικά µεταφορικών µέσων 1.000,00 

13 104 30/1/2012 10.6691 Προµήθεια ειδών σηµαιοστολισµού και 
φωταγωγήσεων 2.000,00 

14 105 30/1/2012 10.6699 Λοιπές προµήθειες αναλωσίµων υλικών 2.000,00 

15 106 30/1/2012 15.6263.0001 Συντήρηση & επισκευή µεταφορικών 
µέσων 3.000,00 

16 107 30/1/2012 15.6263.0002 ∆απάνες διοδίων µεταφορικών µέσων 2.000,00 

17 108 30/1/2012 15.6681 Υλικά φαρµακείου 2.000,00 

18 109 30/1/2012 20.6263.0001 Συντήρηση και επισκευή µεταφορικών 
µέσων 5.000,00 

19 110 30/1/2012 20.6411 Έξοδα κίνησης ιδιόκτητων µεταφορικών 
µέσων (διόδια) 3.000,00 

20 112 30/1/2012 25.6263.0001 Συντήρηση και επισκευή µεταφορικών 
µέσων 2.000,00 

21 113 30/1/2012 25.6654 Προµήθεια λοιπού υλικού 1.000,00 

22 114 30/1/2012 30.6614 Λοιπές προµήθειες ειδών γραφείου 500,00 

23 115 30/1/2012 30.6654.0001 Λοιπές προµήθειες φωτοαντιγράφων , 2.000,00 
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εγγράφων & σχεδίων 

24 117 30/1/2012 50.6652 Προµήθεια φωτογραφικού υλικού 1.000,00 

25 118 30/1/2012 50.6654 Προµήθεια λοιπού υλικού 793,36 

26 213 16/2/2012 10.6072 ∆απάνες εκπαίδευσης προσωπικού 1.000,00 

27 214 16/2/2012 10.6236 Λοιπά Μισθώµατα 1.000,00 

28 215 16/2/2012 10.6673 Ανταλλακτικά επίπλων και σκευών και 
λοιπού εξοπλισµού 500,00 

29 216 16/2/2012 20.6662.0003 Προµήθεια ηλεκτρολογικών εργαλείων 500,00 

30 217 16/2/2012 20.6662.0001 Προµήθεια ηλεκτρολογικού εξοπλισµού 1.000,00 

31 218 16/2/2012 25.6672 Ανταλλακτικά λοιπών µηχανηµάτων 1.500,00 

32 219 16/2/2012 30.6654.0003 Προµήθεια λοιπού υλικού 1.000,00 

33 221 16/2/2012 30.6262.0001 Συντήρηση και επισκευή λοιπών µόνιµων 
εγκαταστάσεων (πλην κτιρίων έργων) 2.000,00 

34 223 16/2/2012 25.6613.0005 
Προµήθεια εντύπων και υλικών 
µηχανογράφησης και πολλαπλών 
εκτυπώσεων  

1.000,00 

35 232 20/2/2012 35.6264 Συντήρηση και επισκευή λοιπών 
µηχανηµάτων  3.000,00 

36 233 20/2/2012 10.6266.0002 
Συντήρηση εφαρµογών λογισµικών, 
υποστήριξη µηχανογραφικών 
προγραµµάτων   

1.000,00 

Με το ποσό της πάγιας προκαταβολής να εγκριθεί η πληρωµή δαπάνης ύψους µέχρι 400,00 
ευρώ συνολικά σε βάρος των παραπάνω Κ.Α. εξόδων και συνολικά σε κάθε Κ.Α. εξόδων µέχρι 
του ποσού της δέσµευσης σ΄αυτόν. 

 
 

Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

Λαµβάνοντας υπόψη: 
� Την εισήγηση του Προέδρου. 
� Τις διατάξεις του άρθ. 72 του Νόµου 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 
και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης – Πρόγραµµα Καλλικράτης (ΦΕΚ 87 Α΄). 
� Tις διατάξεις των άρθρων 173 περί πάγιας προκαταβολής, 158 «∆απάνες» και  209 
«Προµήθειες-Υπηρεσίες-Μελέτες»του Ν3463/2006 
� Tην υπ’ αριθµ. 30/20.04.2011 ΚΥΑ ΥΠΕΣΑΗ∆Α Οικονοµικών 
� Tην υπ’ αριθ 13/2012 απόφαση Οικονοµικής Επιτροπής   που εγκρίθηκε η σύσταση-
χορήγηση πάγιας προκαταβολής για το ∆ήµο ο.ε. 2012 
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� To Π.∆.113/2010 περί αναλήψεως υποχρεώσεων από τους ∆ιατάκτες 
� Τις τοποθετήσεις των ∆ηµοτικών Συµβούλων (λεπτοµέρειες στα πρακτικά).    
 

Α   Π  Ο  Φ  Α  Σ  Ι  Ζ  Ε  Ι ΟΜΟΦΩΝΑ 
 

Οι ∆Σ κ.κ. Πασιπουλαρίδης και Ζαµάνης καταψήφισαν τις πιστώσεις µε αύξων αριθµό 4 και 
8 για τους λόγους αναφέρονται στην τοποθέτηση του κ. Ζαµάνη (λεπτοµέρειες στα 
αποµαγνητοφωνηµένα πρακτικά) 

 
∆ιαθέτει πίστωση σε βάρος των αντίστοιχων ΚΑ των εξόδων του προϋπολογισµού του ∆ήµου 
ο.ε. 2012, για την αντιµετώπιση διαφόρων δαπανών του ∆ήµου µέσω της πάγιας 
προκαταβολής ως κατωτέρω:  
   

Α/Α ΚΩ∆ΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΟΣΟ 

1 00.6111 Αµοιβές νοµικών και συµβολαιογράφων 2.000,00 

2 00.6221 Ταχυδροµικά Τέλη 5.000,00 

3 00.6494 Έξοδα συµβολαιογράφων & δικαστικών 
επιµελητών 1.000,00 

4 00.6495.0001 Λοιπές δαπάνες γενικής φύσεως 5.000,00 

5 10.6261.0001 Συντήρηση & επισκευή κτηρίων ακινήτων του 
∆ήµου 3.000,00 

6 10.6263.0001 Συντήρηση & επισκευή µεταφορικών µέσων 2.000,00 

7 10.6411 Έξοδα κίνησης ιδιοκτητών µεταφορικών 
µέσων (διόδια κλπ.) 1.800,00 

8 10.6611 Προµήθεια βιβλίων κλπ. 5.000,00 

9 10.6612.0001 Προµήθεια γραφικής ύλης & λοιπά υλικά 
γραφείων 2.000,00 

10 10.6614.0001 Λοιπές προµήθειες ειδών γραφείου 1.000,00 

11 10.6631 Προµήθεια υγειονοµικού και φαρµακευτικού 
υλικού 1.000,00 

12 10.6671 Ανταλλακτικά µεταφορικών µέσων 1.000,00 

13 10.6691 Προµήθεια ειδών σηµαιοστολισµού και 
φωταγωγήσεων 2.000,00 

14 10.6699 Λοιπές προµήθειες αναλωσίµων υλικών 2.000,00 

15 15.6263.0001 Συντήρηση & επισκευή µεταφορικών µέσων 3.000,00 
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16 15.6263.0002 ∆απάνες διοδίων µεταφορικών µέσων 2.000,00 

17 15.6681 Υλικά φαρµακείου 2.000,00 

18 20.6263.0001 Συντήρηση και επισκευή µεταφορικών µέσων 5.000,00 

19 20.6411 Έξοδα κίνησης ιδιόκτητων µεταφορικών 
µέσων (διόδια) 3.000,00 

20 25.6263.0001 Συντήρηση και επισκευή µεταφορικών µέσων 2.000,00 

21 25.6654 Προµήθεια λοιπού υλικού 1.000,00 

22 30.6614 Λοιπές προµήθειες ειδών γραφείου 500,00 

23 30.6654.0001 Λοιπές προµήθειες φωτοαντιγράφων , 
εγγράφων & σχεδίων 2.000,00 

24 50.6652 Προµήθεια φωτογραφικού υλικού 1.000,00 

25 50.6654 Προµήθεια λοιπού υλικού 793,36 

26 10.6072 ∆απάνες εκπαίδευσης προσωπικού 1.000,00 

27 10.6236 Λοιπά Μισθώµατα 1.000,00 

28 10.6673 Ανταλλακτικά επίπλων και σκευών και λοιπού 
εξοπλισµού 500,00 

29 20.6662.0003 Προµήθεια ηλεκτρολογικών εργαλείων 500,00 

30 20.6662.0001 Προµήθεια ηλεκτρολογικού εξοπλισµού 1.000,00 

31 25.6672 Ανταλλακτικά λοιπών µηχανηµάτων 1.500,00 

32 30.6654.0003 Προµήθεια λοιπού υλικού 1.000,00 

33 30.6262.0001 Συντήρηση και επισκευή λοιπών µόνιµων 
εγκαταστάσεων (πλην κτιρίων έργων) 2.000,00 

34 25.6613.0005 
Προµήθεια εντύπων και υλικών 
µηχανογράφησης και πολλαπλών 
εκτυπώσεων  

1.000,00 

35 35.6264 Συντήρηση και επισκευή λοιπών µηχανηµάτων  3.000,00 

36 10.6266.0002 Συντήρηση εφαρµογών λογισµικών, 
υποστήριξη µηχανογραφικών προγραµµάτων   1.000,00 

Με το ποσό της πάγιας προκαταβολής εγκρίνεται η πληρωµή δαπάνης ύψους µέχρι 400,00 
ευρώ συνολικά σε βάρος των παραπάνω Κ.Α. εξόδων και συνολικά σε κάθε Κ.Α. εξόδων µέχρι 
του ποσού της δέσµευσης σ΄αυτόν. 
. 
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Η απόφαση αυτή να δηµοσιευτεί στο διαδικτυακό τόπο του προγράµµατος «∆ιαύγεια».  
 Αφού αναγνώστηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται ως ακολούθως: 
 

Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ 

 

Πέππας Νικόλαος 

ΤΑ   ΜΕΛΗ 
1. Σακελλαρίου ∆ιονύσιος 
2. Ζυγούνας Γεώργιος    
3. Ποτίδης Χρήστος 
4. Τζανετή Αγάθη-Έλλη 
5. Πασιπουλαρίδης Αβραάµ 
6. Ζαµάνης ∆ιονύσιος 
ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 

Ο  ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ 

 

 

 

Πέππας Νικόλαος 
Αντιδήµαρχος Οικονοµικών 
– Ανάπτυξης- ∆ιαφάνειας & 
Ηλεκτρονικής ∆ιακυβέρνησης 

 
 
 
Σχέδιο 
Φάκελος Αποφάσεων  Οικονοµικής Επιτροπής 
Εσωτερική ∆ιανοµή 
1. Γραφείο ∆ηµάρχου. 
2. ∆/νση Οικονοµικών Υπηρεσιών.  
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